ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

22.09.2017                                                                                                № 202
О внесении изменений
в решение Думы
Ханты-Мансийского района

от 28.09.2016 № 3
«О постоянных комиссиях
Думы Ханты-Мансийского
района шестого созыва»
В целях обеспечения деятельности Думы Ханты-Мансийского района, в соответствии со ст. 19 Регламента Думы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 06.09.2016 № 615 «О Регламенте Думы Ханты-Мансийского района»,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Ханты-Мансийского района от 28.09.2016 № 3 «О постоянных комиссиях Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва», изложив приложение 5 к нему согласно приложению к настоящему решению.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности

председателя Думы

Ханты-Мансийского района                                                 П.А. Астраханцев
22.09.2017
Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 22.09.2017 № 202
«Приложение 5

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 28.09.2016 № 3

Состав постоянной мандатной комиссии

Председатель комиссии – Пархоменко Д.М.

Член комиссии – Андреев А.В.

Член комиссии – Томилина М.А.»